
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午前09時00分 福祉部介護保険課

行橋市日常生活圏域ニーズ調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 平成29年11月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ぎょうせい　九州支社　支社長　松浦　孝徳1                                     辞退

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

2                                     辞退

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

3         \1,460,000                   落札

㈱西日本リサーチ・センター　代表取締役　野
上　淳一

4                                     辞退

㈱ワイズマンコンサルティング　九州支店　支
店長　大西　美樹

5         \4,200,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２６号

（２）落札額 （税抜）         \1,460,000

（税込）         \1,576,800 うち消費税相当額           \116,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午前09時30分 産業振興部商業観光課

行橋産業祭テント設営・撤去業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字今井（行橋総合公園）

期間 平成29年11月 1日　から　平成29年11月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

きょうちくデザイン　橋口　則隆1         \1,125,000                   落札

㈲ソアラ楽器　代表取締役　三浦　弘行2         \1,300,000                   

三原テント製作所　三原　将伸3                                     辞退

米安総合企画　行橋事務所　店長　吉本　貴子4         \1,320,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

きょうちくデザイン　橋口　則隆

行橋市北泉五丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）         \1,125,000

（税込）         \1,215,000 うち消費税相当額            \90,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　井堰測量設計委託（稲童下）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 平成29年11月 1日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \2,480,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2                                     辞退

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \2,470,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \2,400,000                   落札

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5         \2,440,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美6         \2,450,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

創測量　代表者　宮﨑　誠一

行橋市大字長尾４５１番地２

（２）落札額 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,592,000 うち消費税相当額           \192,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,786,400 うち消費税相当額           \206,400

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午前10時30分 都市整備部都市政策課

物件調査業務委託（社会資本整備総合交付金事業）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大橋３丁目

期間 平成29年11月 1日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1         \2,150,000                   

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸2         \2,150,000                   

㈱熊野建築設計　行橋営業所　所長　熊野　慶
一

3         \2,180,000                   

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

4         \2,200,000                   

大和不動産鑑定㈱　北九州支社　北九州支社長
　佐藤　史郎

5         \2,100,000                   落札

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　石瀧　修司

6         \2,150,000                   

㈱みかげ総合設計コンサルタント　行橋営業所
　所長　今石　憲男

7         \2,150,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大和不動産鑑定㈱　北九州支社　北九州支社長　佐藤　史郎

福岡県北九州市小倉北区魚町一丁目４番２１号

（２）落札額 （税抜）         \2,100,000

（税込）         \2,268,000 うち消費税相当額           \168,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋小学校他１０校消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目17番1号他１０箇所

期間 平成29年11月 1日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1         \3,350,000                   

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　太田
　忠勝

2         \1,370,000                   

第一警備保障㈱　行橋支社　支社長　岩八重　
大樹

3           \903,000                   落札

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4         \1,400,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5         \1,030,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通6         \1,300,000                   

㈲馬渡電気商会　代表取締役　馬渡　均7         \1,200,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

第一警備保障㈱　行橋支社　支社長　岩八重　大樹

行橋市北泉五丁目１１番２号

（２）落札額 （税抜）           \903,000

（税込）           \975,240 うち消費税相当額            \72,240

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午前11時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋中学校他５校消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目11番1号他５箇所

期間 平成29年11月 1日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　
所長　久中　淳

1           \650,000                   落札

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2         \1,500,000                   

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

3         \1,100,000                   

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4           \850,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5           \920,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通6           \880,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7         \1,080,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　所長　久中　淳

行橋市大橋三丁目４番５号川上ビル２Ｆ

（２）落札額 （税抜）           \650,000

（税込）           \702,000 うち消費税相当額            \52,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午後01時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事殿町５工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事二丁目

期間 平成29年11月 1日　から　平成29年12月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1         \2,200,000         \2,060,000

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博2         \2,200,000         \2,070,000

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典3         \2,170,000         \2,030,000

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣4         \2,200,000         \2,050,000

若宮企画　代表　下窄　賢二5         \2,100,000         \1,900,000 落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

若宮企画　代表　下窄　賢二

行橋市大字高瀬１９５番地１５

（２）落札額 （税抜）         \1,900,000

（税込）         \2,052,000 うち消費税相当額           \152,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月25日　　午後02時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事殿町６工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事二丁目

期間 平成29年11月 1日　から　平成29年12月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \1,500,000                   落札

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2         \1,550,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         \1,620,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

4         \1,600,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         \1,600,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳

行橋市行事四丁目２０番３６号

（２）落札額 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


